
Pohjois-Savon Tervastulet 2023 ja Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin  

70-vuotis juhla Nilsiän Louhosareenalla. 

 

 

 

 

 

Vuoden 2023 Tervastulet ja piirin 70-vuotisjuhlaa 

vietettiin lumisateisessa pakkassäässä Nilsiän 

Louhosareenalla lauantaina 9.12.2023.   

 

 

Tervastulet kokosivat lähes 600 erähenkistä 

ihmistä nauttimaan piirin tarjoamasta 

hirvikeitosta. Ohjelman aloitti Louhosareenan 

emäntä Marja-Liisa Kuosmanen Maamme-laululla 

ja kertomalla lyhyen historiikin Louhosareenasta. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Avajaispuheen piti Metsästäjäliiton Pohjois-Savon Piirin 

puheenjohtaja Pekka Julkunen. Puheessa hän korosti 

metsästysharrastuksen yhteisöllisyyttä ja vastuullisuutta.  

 

”Nykypäivän metsästysseurojen toimintaa kuvastavat 

vastuullisuus ja eettisyys” 

 

 

 

 

Kuopion kaupungin tervehdyksen tilaisuuteen toi Tapio Tolppanen. Hän totesi kaupungistumisen myötä 

monien nykyihmisten luontosuhteen katkenneen.  

 

 

 

 

Saman ajatuksen toi esille puheessaan myös 

Metsästäjäliiton yhteyspäällikkö Jaska Salonen. Puheessa 

hän korosti myös suurpetojen kannanhoidollisen 

metsästyksen jatkumisen tärkeyttä. Hänen mukaansa 

metsästämällä asutuksen lähellä liikkuvia petoja ne 

oppisivat pysymään poissa ihmisten läheisyydestä. 

 

 

 

 

 

Tilaisuudessa palkittiin Nuori eräimmeinen, Eräimmeinen nro 41 ja Savon Sanomien kenneltoimija. 

Vuoden 2023 nuori eräimmeinen on nilsiäläinen Eitikan Erän Lilli Markkanen. Hän on muun muassa ollut 

hirvijahdissa oman koiran ohjaajana, toiminut ampuradalla ammunnan valvojana.  Hän on harrastanut 

metsästystä pienestä pitäen ja touhunnut koirien kanssa.  



Eräimmeinen 2023 on varpaisjärveläinen Eija Järveläinen. Järveläinen on toiminut paikallisen 

riistanhoitoyhdistyksen ja metsästysseuran puheenjohtajana. Hän on myös innokas ajavien koirien 

harrastaja. 

 

Savon sanomien Vuoden kenneltoimija on vehmersalmelainen Satu Miettinen. Palkitsemisen perusteena 

on, että henkilö on toiminut kenneltyössä pyyteettömästi ruohonjuuritasolla ilman omia tavoitteita. Hän on 

vastannut metsästysseuransa match show´sta, ollut aktiivisesti mukana seuran muissakin koiratapahtumista 

ja osallistunut Lappalaiskoirat ry:n toimintaan.     

 



Seuraavat, järjestyksessä 42 erätulet pidetään ensivuoden joulukuussa Siilinjärvellä. Siilinjärven 

riistanhoitoyhdistyksen puheenjohtaja Jorma Jalkala otti tehtävän vastaan Pekka Julkuselta ja Erkki 

Savolaiselta. 

Joulurauhan luonnon eläimille julisti Vuoden 2022 

Erämies Reino Kämäräinen. 

Joulurauhan julistus 

Koska tietty on että joulu on suuri rauhanjuhla, jolloin 

ihmisten keskuudessa vallitsee hyvä tahto, niin 

julistetaan tältä paikalta täten yli koko laajan 

Pohjois-Savon metsäisen maakunnan itse kullekin 

riistaeläimelle höyhenen tai karvanväriin katsomatta 

rikkomaton joulurauha niin ettei yksikään metsästäjä 

sitä järkytä jouluaatosta joulupäivän loppuun. Tätä 

jokainen eränkävijä tykönänsä noudattakoon. 

 

Päätössanat lausui Pohjois-Savon Kennelpiirin 

Puheenjohtaja Erkki Savolainen. Tervastulet 

päätettiin yhteislauluna esitettyyn Savolaisen lauluun 

Marja-Liisa Kuosmasen toimiessa esilaulajana. 

Tilaisuuden järjestelystä vastasivat Pohjois-Savon 

Kennelpiirin ja Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin 

kanssa yhdessä Ruokosen Metsästysseura Eitikan Erä 

ry, Länsi-Nilsiän Erämiehet ry, Vuotjärven Kaiku ry, 

Siikajärven Erämiehet ry ja Pakassalon Erä ry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


